[image: image1.png]

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO
PROCESSO Nº 11.567/2012– PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2013
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARNE, FRANGO E PEIXE.
A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Sra. Tatiane César Silva, nomeada pela Portaria nº 235/2013, torna público o adiamento do Pregão Presencial 025/2013, em face da impugnação interposta pela empresa FREDERICO DE BRITO LIRA aos termos do Edital, para data a ser designada posteriormente através dos meios oficiais de comunicação. O processo será submetido à Assessoria Jurídica para análise e parecer. Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio na Sala da CSL, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00 h., no Fone/Fax 83. 3214-7937 ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 06 de maio de 2013.

Tatiane César Silva
Pregoeira da CSL